
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michaela Baráková 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Problematika syndromu vyhoření a jeho prevence u manažerů 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka si za téma bakalářské práce vybrala stále častěji se vyskytující syndrom vyhoření. 

Práce je standardně rozdělena na teoretickou a praktickou část. Literární rešerše je věnována 

souvisejícím pojmům jako stres, syndrom vyhoření a též manažerská profese, která se stala 

předmětem zkoumání. Praktická část je již věnována přímo výzkumu. V samotném úvodu je 

jasně koncipován cíl a stanoveny výzkumné otázky. Jako techniku sběru dat zvolila autorka 

metodu dotazníku MBI, jež patří mezi nejčastější metodu sledování a vyšetřování syndromu 

vyhoření. Studentka vypracovala SWOT analýzu podniku XY, a.s., jelikož by mohly slabé 

stránky podniku a výskyt potencionálních hrozeb vést ke vzniku syndromu vyhoření u 

jednotlivých manažerů firmy. Své výsledky vhodně shrnula a vyhodnotila. Poslední kapitola 

se již věnuje konkrétním preventivním opatřením určeným jak zaměstnancům, tak 

zaměstnavatelům.  

Jedinou připomínkou je, že hodnoty MBI jsou duplicitní (str. 36 a 38). Práce obsahuje veškeré 

náležitosti a cíle stanovené v zadání byly splněny. 



 2/2 

Cíle stanovené v zadání byly splněny. 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Na str. 18 uvádíte, že outsourcing znamená rušení pracovních míst a oddělení. Jaká je pravá 

podstata outsourcingu? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.5.2018 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


